4
2

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

                  от  19.02.2019                                                                № 74/275
станица  Новопластуновская

О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2018 года                                               № 70/257 «О бюджете  Новопластуновского сельского поселения

Павловского района на 2019 год»
В соответствии с    Бюджетным    Кодексом   Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003  года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет   Новопластуновского   сельского    поселения Павловского района                       р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2018 года № 70/257 «О бюджете Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2019 год» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) утвердить бюджет Новопластуновского сельского поселения Павловского района (далее Новопластуновское сельское поселение) на 2019 год по доходам в сумме 21364,6 (двадцать один  миллиона  триста шестьдесят четыре тысячи шестьсот рублей) и по расходам 24376,0 (двадцать четыре миллиона  триста семьдесят шесть тысяч рублей).
2) установить превышение расходов над доходами бюджета Новопластуновского сельского поселения в сумме 3011,4 (три миллиона одиннадцать тысяч четыреста рублей).

3) приложения № 3  изложить в  новой  редакции (приложение № 1);

4) приложения № 4  изложить в  новой  редакции (приложение № 2);

5) приложения № 5 изложить в  новой  редакции (приложение № 3);

6) приложения № 6 изложить в  новой  редакции (приложение № 4);

7) приложения № 7 изложить в  новой  редакции (приложение № 5);

8) приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение №11).».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Нестеренко).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко